Prefeitura Municipal de Tremedal - BA

11 de agosto de 2025 - Edição nº 628

RESULTADO DO CREDENCIAMENTO Nº 005/2025 - PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº
087/2025.

Esta edição está assinada digitalmente com certificação emitida pela Certsign nos termos do Decreto 2.200/01 que instituiu a estrutura de chaves
públicas (ICP-Brasil) e encontra-se disponível no site www.tremedal.ba.gov.br (link Diário Oficial). Valide utilizando o nº de autenticação presente
no rodapé.

Autenticação: 0150149E3A-3458A834C3-AEDBE4FE06-6CE8147059 | Edição: 628

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE POR PORTAL GOV SERVICOS DIGITAIS LTDA CNPJ: 25176060000190. VERIFIQUE O DOCUMENTO EM https://validar.iti.gov.br/

_____________________________________________________________________________________________________________

ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE TREMEDAL

CNPJ. 14.243.463/0001-99

Praça Leonel Pereira Nº 10 – Centro – CEP 45.170-000  | Tremedal - BA

RESULTADO DO CREDENCIAMENTO Nº 005/2025

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 087/2025

OBJETO: Contratação de pessoas jurídicas para a prestação de serviços na atenção especializada de
tratamento esclerosante não estético de varizes a nível ambulatorial, para atendimento aos usuários do
Sistema Único De Saúde (SUS), pela integração à rede regionalizada e hierarquizada, voltados a atender o
Município de Tremedal/BA e municípios pactuados via programação pactuada e integrada (PPI)

A Comissão de Contratação do Município de Tremedal/BA, tendo em vista a sessão de JULGAMENTO DA
DOCUMENTAÇÃO E PROPOSTAS RECEBIDAS, torna público para conhecimento o resultado do julgamento
dos documentos apresentados:

HABILITADAS:

HABILITADA:  ALVES BRITO SERVICOS MEDICOS ESPECIALIZADOS LTDA CPF/CNPJ: 49.774.002/0001-27

Ficando o credenciamento aberto para mais interessados, até a data de 31 de dezembro de 2025, desde que
preenchidas as condições e atender a todas as exigências do Edital Credenciamento de Nº 005/2025

Tremedal – BA, 08 de agosto de 2025

Acácio Farias de Oliveira Gomes

Agente de Contratação
Decreto Nº 15/2025

Segunda-feira
11 de agosto de 2025
Edição nº 628

Prefeitura Municipal de Tremedal

Autenticação: 0150149E3A-3458A834C3-AEDBE4FE06-6CE8147059 | Edição: 628

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE POR PORTAL GOV SERVICOS DIGITAIS LTDA CNPJ: 25176060000190. VERIFIQUE O DOCUMENTO EM https://validar.iti.gov.br/

http://www.tcpdf.org

		2025-08-11T17:10:34-0300
	PORTAL GOV SERVICOS DIGITAIS LTDA